

Jõhvis

15. septembril 2022 nr 00

Loa andmine Euroopa Sotsiaalfondi meetme taotlusvoorus osalemiseks ja rahalise kohustuse võtmine

Jõhvi Vallavalitsus soovib osaleda Euroopa Sotsiaalfondi meetme „Tööturul osalemist toetavad hoolekandeteenused“ taotlusvoorus esitades projektitaotluse „Rahvusvahelise kaitse saanute toetamine Jõhvi vallas“.

Projekti eesmärk on rahvusvahelise kaitse saanud isikute elama asumise korraldamine ning kaasabi osutamine sotsiaal- ja tervishoiuteenuseid puudutavate ja muude küsimuste lahendamisel Jõhvi vallas, et tagada isiku lõimumine Eesti ühiskonda.

Lähtudes eeltoodust ning aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 ja lõike 2, vallavolikogu

o t s u s t a b :

1. Volitada Jõhvi Vallavalitsust osalema Euroopa Sotsiaalfondi meetme „Tööturul osalemist toetavad hoolekandeteenused“ taotlusvoorus „Rahvusvahelise kaitse saanute toetamine Jõhvi vallas“.
2. Tagada valla sotsiaalse kaitse eelarves 2022–2023. aastal projekti omafinantseeringu katmine summas 9103 eurot.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Vallo Reimaa
Volikogu esimees

Selgitus

Seoses Eestisse saabunud suurele Ukraina sõjapõgenike hulgale on oluliselt kasvanud omavalitsuse töökoormus sotsiaalteenuste ja teiste avalike teenuste korraldamisel ja osutamisel.

Riigi Tugiteenuste Keskuselt on võimalik taotleda vastavalt sotsiaalkaitseministri 07.06.2016.aasta määrusele nr 44 meetmest „Tööturul osalemist toetavad hoolekandeteenused“ elluviimiseks struktuuritoetuse andmise tingimused ja kord“ toetust rahvusvahelise kaitse saanute toetamiseks Jõhvi vallas.

Toetust saab taotleda töajookuludeks ning tööks vajalike infotehnoloogiliste ning muude seadmete soetamiseks töötajatele, kes tegelevad rahvusvahelise kaitse saanud inimestega. Uued spetsialistid toetavad pagulaste võimalikult valutut sisseelamist ehk pakuvad abi sotsiaal- ja tervishoiuteenuseid puudutavate ja muude küsimuste lahendamisel, uue keele ja kultuuriga kohanemisel ja hakkama saamisel ja kõige muuga, mis on seoses pagulaste aitamise ja koordineerimisega omavalitsuses ja mis toetavad pagulaste võimalusi valutumaks lõimumiseks Eesti ühiskonda.

Projekti raames võetakse tööle kaks juhtumikorraldajat: esimene juhtumikorraldaja asub tööle oktoobris 2022 ning teine juhtumikorraldaja alustab tööd novembris 2022.

Juhtumikorraldajate tööülesannetaks on omavalitsusse saabunud isikute esmase abivajaduse välja selgitamine ja koos inimesega edasiste vajalike tegevuste planeerimine ja kõigi sinna juurde kuuluvate menetlustoimingute tegemine. Vajadusel perede toetamine vajalike teenuste ja toetuste saamisel ja muude, igapäevaküsimuste lahendamisel. Vallavalitsusesisene koostöö sotsiaalteenistuse ja teiste spetsialistidega. Koostöö teiste organisatsioonidega. Tänu kahele lisanduvale töökohale paraneb omavalitsuse suutlikkus abivajajate aitamisel.

Sotsiaalkindlustusameti andmetel (seisuga 05.09.2022) omavad Jõhvis rahvastikuregistrijärgselt elukohta 350 Ukraina põgenikku. Nendest kooliealisi 78.

Võrreldes teiste Ida-Virumaa omavalitsustega on Jõhvis põgenike osakaal rahvastikust kõige suurem, s.o 3,1% (Kohtla-Järvel 1,61%, Toila 1,36%, Lüganuse 1,15%, Alutaguse 0,77%).

Projekti kogumaksumus on 60 684 eurot. Jõhvi vallavalitsuse omaosalus projektis on 15%, mis teeb 2022–2023 aastal kokku 9 103 eurot, sellest 2022. aastal 1979 eurot ja 2023. aastal 7124 eurot. Taotlusi saab esitada kuni 31. detsember 2022.

Eelnõu koostas sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu poolthälteenamus.